

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAMISETA SAMU - Padrão conforme manual do SAMU - Branca - Co	BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME	22.068.330/0001-51	100,00	UN	15,80	1.580,00
	BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO PARA SAMU - Couro acabado li	PIATA COMERCIO DE PECAS EIRELI - ME	08.932.456/0001-00	60,00	UN	319,00	19.140,00
	CAMISSETAS MOTORISTAS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Camisetas de	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	60,00	UN	14,90	894,00
	JALECOS CAPS - Jalecos destinados aos funcionários do CAPS.	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	60,00	UN	39,90	2.394,00
	JAQUETA MANGA LONGA MOTORISTAS - Para os Motoristas do Fund	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	60,00	UN	109,90	6.594,00
	CAMISSETAS PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - Para campanha Saúde na	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	200,00	UN	17,50	3.500,00
	JAQUETA MANGA LONGA AGENTES DE SAÚDE - Para Agentes Comunit	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	150,00	UN	89,90	13.485,00
	CAMISSETAS DST/HIV/AIDS - Para campanha de prevenção, conscie	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	200,00	UN	14,70	2.940,00
	COLETE AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - Logo da Saúde da Família	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	150,00	UN	49,90	7.485,00
	JALECOS AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS - Jalecos destinados a	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	60,00	UN	39,90	2.394,00
	SAPATO DE SEGURANÇA BI DENSIDADE COM ELÁSTICO PARA AGENTES C	SAMOURA CONFECÇOES LTDA - ME	14.920.994/0001-79	150,00	UN	34,50	5.175,00
	MACACÃO SAMU - Tecido: Pré encolhido, tipo sarja 2/1, peso 2	BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME	22.068.330/0001-51	100,00	UN	215,00	21.500,00
	COLETE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Arte a Definir, Material: tipo	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	60,00	UN	48,90	2.934,00
	JALECOS DST/HIV/AIDS - Jalecos destinados aos funcionários d	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	20,00	UN	39,00	780,00
	JALECOS MÉDICOS - ENFERMEIROS - TÉCNICOS DE ENFERMAGEM - ODO	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	200,00	UN	37,90	7.580,00
	CAMISSETAS AGENTES DE SAÚDE - Para Agentes Comunitárias de Sa	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	150,00	UN	16,40	2.460,00
	CAMISSETAS NASF - Para ações e campanhas desenvolvidas pelos	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	200,00	UN	16,30	3.260,00
	CAMISSETAS PARA O CAPS - Para funcionários do CAPS. Tamanhos	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	200,00	UN	14,70	2.940,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MOCHILAS ATENDIMENTO SAMU - Kit composto por 04 mochilas tér	R. C. DOIM - CONFECÇOES - ME	17.594.345/0001-13	10,00	UN	1.000,00	10.000,00
	BONÉ AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - Bonés para as Agentes Comu	IDEALIZE COMUNICACAO E BRINDES LTDA - ME	21.033.152/0001-60	150,00	UN	13,00	1.950,00
	BONÉ SAMU - bonés em polibrim, cor 519, modelo olímpico, log	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	60,00	UN	13,50	810,00
	COLETE DENGUE/VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - Arte a Definir, Ma	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	60,00	UN	47,90	2.874,00
	JAQUETA COM MANGA LONGA SAMU - Padrão conforme manual do SAM	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	60,00	UN	146,90	8.814,00
	CAMISETAS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Para campanhas/eventos	VAGUI CONFECÇOES LTDA - ME	81.293.003/0001-62	300,00	UN	15,90	4.770,00
	FICHA LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DOMICILIO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,09	450,00
	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - GESTANTE	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - HIPERDIA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	FICHA ODONTOGRAMA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.000,00	UN	0,12	360,00
	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - CRIANÇAS 50 jgs	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSA DE ODONTOLOGIA - GRUPO DE IDOSOS	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	PASTA - CAPA DO PROCESSO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	2.000,00	UN	0,40	800,00
	CARTÃO CTA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	1.000,00	UN	0,39	390,00
	CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,19	950,00
	FICHA PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - TFD	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.000,00	UN	0,12	360,00
	CARTEIRA DE SAUDE-	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,12	600,00
	CARTEIRINHA GRUPO SANGUÍNEO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	1.000,00	UN	0,25	250,00
	FOLHA OFÍCIO - 90 g - 21x29,70 cm	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	FLS	0,12	600,00
	PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	2.000,00	UN	0,48	960,00
	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Impressão Frente e verso	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	2.500,00	FLS	0,14	350,00
	CARTEIRINHA HIPERDIA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.500,00	UN	0,14	490,00
	SQUEEZE - Squeeze em plástico PE flexível	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	500,00	UN	5,20	2.600,00
	DADOS CADASTRAIS SISVAN - Folha nas medidas 21 x 29,7	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.500,00	FLS	0,09	315,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BLOCO CURATIVO GRAU II, III e IV	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	50,00	BLC	2,49	124,50
	FOLHA SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,12	600,00
	ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo com espelho em plástico	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	1.500,00	UN	3,79	5.685,00
	BOLA COLORIDA - em vinil - diâmetro 20 cm (campanha vacinaç	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	3.500,00	UN	3,20	11.200,00
	BALDE - balde ofurô	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	15,00	UN	24,00	360,00
	PANFLETO INFORMATIVO SUS	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	30.000,00	UN	0,04	1.200,00
	LAUDO MÉDICO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	5.000,00	FLS	1,65	8.250,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE URINA (MULHERES)	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,80	400,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE URINA (HOMENS)	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,80	400,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SANGUE PARA PERFIL	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,90	450,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE FEZES	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,90	450,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/COLETA DE FEZES PESQ.SANGUE	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,90	450,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE ESCARRO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,90	450,00
	FOLHA DE ROSTO HIPÉRDIA - 21x29,70 cm	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	15.000,00	FLS	0,08	1.200,00
	FOLHA DE ROSTO - VISITA DOMICILIAR - 21x29,70 cm	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	15.000,00	FLS	0,08	1.200,00
	FOLHA DE ROSTO DE PRONTUÁRIO - Folha nas medidas 21x29,7	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	15.000,00	FLS	0,07	1.050,00
	FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DENGUE PNCD - VIG.ENTOMÓ	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	6.000,00	FLS	0,10	600,00
	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO DOMICÍLIO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	5.000,00	UN	0,10	500,00
	FICHA DE ATENDIMENTO USB - SAMU, 50 jgs x 1 via	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	150,00	BLC	2,80	420,00
	ENVELOPE SACO 26,00 x 36,00	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	3.000,00	UN	0,48	1.440,00
	BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 21 X 29,7 CM	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	50,00	BLC	2,49	124,50
	ENVELOPE OFICIO - 4 x 0 cores - 11,40 x 22,90 cm - brasão e	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	2.000,00	UN	0,39	780,00
	BLOCO ROTEIRO DE CONSULTA PUERPERAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	50,00	BLC	2,49	124,50
	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	29,90	299,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FICHA A, FRENTE E VERSO,50 jgs x 1 via	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	4.000,00	UN	0,15	600,00
	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	100,00	BLC	2,99	299,00
	IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SECREÇÃO VAGINAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	500,00	BLC	0,89	445,00
	RELATÓRIO SIA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BLOCO ATESTADO GESTANTE 21X29,7 - 50 FLS - OFFSET 75G	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	50,00	BLC	3,00	150,00
	FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	200,00	UN	2,29	458,00
	CANETA	ALEX POSSAMAI 06247878931	27.694.614/0001-77	6.000,00	UN	1,20	7.200,00
	BLOCO AUTO DE INTIMAÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	30,00	BLC	17,00	510,00
	BLOCO DE ATESTADO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	0,89	445,00
	BLOCO DE FICHA B - DIA, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BLOCO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	50,00	BLC	3,79	189,50
	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	4.000,00	FLS	0,09	360,00
	BLOCO DE FICHA B - GES, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BLOCO DE BOLETIM DE SERVIÇOS PRODUZIDOS - ATIVIDADES	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	350,00	BLC	1,75	612,50
	BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO (SEXO F/M)	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	500,00	BLC	1,50	750,00
	PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.500,00	UN	0,39	1.365,00
	BLOCO DE FICHA B - HÁ, AGENTES COMUNITÁRIAS DE SAÚDE, F/V	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	20,00	BLC	7,99	159,80
	FICHA DE CONTROLE - ALMOXARIFADO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	500,00	UN	0,48	240,00
	CHAVEIRO	ALEX POSSAMAI 06247878931	27.694.614/0001-77	2.000,00	UN	2,35	4.700,00
	BLOCO- FICHA DE ATENDIMENTO SAMU	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	40,00	UN	8,00	320,00
	BLOCO DE CHECK-LIST SAMU, 50 jgs x 1 via	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	30,00	BLC	4,00	120,00
	BLOCO DE FICHA B - HAN, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90
	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	1.200,00	BLC	1,10	1.320,00
	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	1.000,00	BLC	0,85	850,00
	BLOCO DE FICHA B - TB - FRENTE E VERSO	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	10,00	BLC	12,99	129,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVEMBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FICHA DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.000,00	FLS	0,13	390,00
	BLOCO LAUDO - APAC	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	100,00	BLC	1,60	160,00
	BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	1.000,00	UN	0,85	850,00
	BLOCO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	350,00	BLC	1,69	591,50
	BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO - IDENTIFICAÇÃO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	60,00	BLC	2,60	156,00
	CARTÃO AGENDAMENTO SUS	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME	05.665.084/0001-04	10.000,00	UN	0,14	1.400,00
	BLOCO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	BLC	3,09	15.450,00
	FICHA IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO DO SUS	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,09	450,00
	PANFLETO ESTERILIZAÇÃO ANIMAIS	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	1.500,00	UN	0,25	375,00
	fonte ATX 230W 24P SATA C/ CABO CINZA	L.A.CN INFORMATICA LTDA - EPP	11.924.851/0001-47	10,00	UN	45,00	450,00
	MICROCOMPUTADOR COMPLETO PLACAS DE VIDRO INTEGRADA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	5.300,00	159.000,00
	Estabilizador 500VA BIVOLT; largura (bruto) [M]: 0.19;	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	133,00	2.660,00
	fonte 350W 24P ATX12V DESKTOP; tipo: ATX; cor: preto;	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	119,00	1.190,00
	NOBREAK 800VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	432,00	8.640,00
	HD interno DESKTOP 3.5 500GB SATAIII 7200RPM 32MB; profundi	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	15,00	UN	230,00	3.450,00
	MEMORIA 2GB DDR 800MHZ PC2-6400	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	15,00	UN	125,00	1.875,00
	MODEM ROTEADOR WIRELESS N ADSL2+300MBPS 2 ANTENAS	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	15,00	UN	156,00	2.340,00
	ROTEADOR WIFI 3 ANTENAS	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	8,00	UN	120,00	960,00
	SWITCH 8 PORTAS 10/100	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	10,00	UN	60,00	600,00
	impressora jato de tinta ciclo mensal : 1000 páginas;	MULTITEC INFORMATICA LTDA - ME	11.724.120/0001-58	10,00	UN	299,00	2.990,00
	MEMORIA 4GB DDR3 1333MHZ 1.5V - DESKTOP	TECHNO SOLUCOES EIRELI - ME	27.499.665/0001-48	10,00	UN	158,50	1.585,00
	MEMORIA DESKTOP 4GB DDR4-2133	TECHNO SOLUCOES EIRELI - ME	27.499.665/0001-48	10,00	UN	217,00	2.170,00
	SWITCH 24P 10/100 RACK	TECHNO SOLUCOES EIRELI - ME	27.499.665/0001-48	5,00	UN	274,00	1.370,00
						Total Geral ---->	414.850,90